
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  
PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  

 
 

ORIGINALE/COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 6 DEL 03/04/2009 
 
 

OGGETTO: Uso della Sala Consiliare per celebrazione matrimoni civili. 
 
 
L’anno DUEMILANOVE, addì  TRE del mese di APRILE alle ore 19,40, nella Sede 
Comunale; 
 
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 
           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          BENTIVOGLIO GIOVANNI - ASSESSORE 
 

 
P 

           
          FIZZOTTI LUCA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
4 

 
ASSENTI 

 
0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FAVINO Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 
 
 

 



Considerato che l’Amministrazione Comunale intende utilizzare la sala 
consiliare per la celebrazione dei matrimoni civili. 
 
Ritenuto di stabilire una tariffa di €. 100,00 per l’uso della sala consiliare.  
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio sotto il 
profilo della regolarità tecnica ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000. 
        Il Responsabile del servizio 
 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio sotto il 
profilo della regolarità contabile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000. 
        Il Responsabile del servizio 
 
 
A voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto. 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di utilizzare la sala consiliare per la celebrazione dei matrimoni civili. 
2. Di introitare la somma di €. 100,00 ad apposito capitolo di bilancio . 

 



 
 
San Nazzaro Sesia, lì                    
  
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                                    FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal                          al                                
 
San Nazzaro Sesia, lì  
 
 Il Messo Comunale 
  MALINVERNI Angelo 

 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


